

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम)(A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडापी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005

PHONE NO:0471 2437270; FAX NO:0471 2435013;

EMAIL: materialsift@lifecarehll.com,

TENDER NO: HLL/PFT/PUR/COMP STAT/2017-18

03.08.2017

निविदा सूचना TENDER NOTICE

तिरुवनन्तपुरम में पेरूरकडा फैक्टरी (पी एफ टी), आक्कुलम फैक्टरी (ए एफ टी), कॉर्पोरेट मुख्य कार्यालय पूजप्पुरा (सी एच ओ), कॉर्पोरेट अनुसंधान एवं विकास प्रभाग आक्कुलम (सीआरडीसी), आईडी प्रभाग वेदमुक्कु, एचएमए वेल्लयम्बलम और हिंदलैब्स मेडिकल कॉलेज त्रिवेन्द्रम के हमारी यूनिटों में दो बोली प्रणाली (टेक्नो वाणिज्यिक बोलियां) के अधीन सितंबर 2017 से अगस्त 2018 की अवधि के लिए कंप्यूटर एक्सेसरीज़ एवं उपभोज्य वस्तुओं की आपूर्ति के लिए ई-निविदा (स्थान के साथ परिमाण ब्यौरा संलग्न शीट के अनुसार)। एचएलएल ई-निविदा पोर्टल <https://etender.lifecarehll.com> लिंक के माध्यम से पहुँच कर सकता है। ई-निविदा पोर्टल के माध्यम से निविदाएं प्रस्तुत करने के लिए एन्क्रिप्शन के साथ क्लास 3 डिजिटल सिग्नेचर अपेक्षित है। हमारी वेबसाइट (<http://www.lifecarehll.com/>) और सीपीपी पोर्टल (<https://eprocure.gov.in/cppp/>) में टेंडर नोटिस प्रकाशित किया जा रहा है।

E- tender under **Two Bid System** (Techno Commercial Bids) for the **Supply of Computer accessories & Consumables** to our units in Thiruvananthapuram - Peroorkada Factory (PFT), Akkulam Factory (AFT), Corporate Head Office Poojappura (CHO), Corporate R&D Division Akkulam (CRDC), HITES Poojappura, HMA Vellayambalam and Hindlabs Medical College Trivandrum for the period from September 2017 to August 2018(Quantity wise split up with location is as per the attachment sheet). HLL e-tender portal can be accessed through the link: <https://etender.lifecarehll.com>. Class 3 digital signature with encryption is required for submitting tenders through e-tender portal. The tender notice is also be published in our website(<http://www.lifecarehll.com/>) and CPP Portal(<https://eprocure.gov.in/cppp/>).

त्रिवेन्द्रम में देय एचएलएल लाइफेयर लिमिटेड के पक्ष में ईएमडी राशि का भुगतान करके बोलीदाता निविदा में भाग ले सकते हैं। यूडीएचओजी आधार के साथ पंजीकृत एसएसआई / एमएसई इकाइयां अपने वैध पंजीकरण प्रमाण पत्र और सूक्ष्म और छोटी श्रेणी के तहत इकाइयां प्रदान करेगी, निविदा शुल्क और ईएमडी राशि से पंजीकरण प्रमाण पत्र के सत्यापन के अधीन छूट दी जाएगी।

Bidders can participate in the tender by paying EMD amount of Rs.50,000/- in favour of HLL LIFECARE LIMITED payable at Trivandrum. SSI/MSE units Registered with UDHYOG AADHAR shall provide their valid registration certificates and units under micro and small

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडापी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO:0471 2437270; FAX NO:0471 2435013;
EMAIL: materialspft@lifecarehll.com,

TENDER NO: HLL/PFT/PUR/COMP STAT/2017-18

03.08.2017

category will be exempted from tender fee and EMD amount subject to verification of the registration certificates.

निविदा दस्तावेज और विनिर्देश आदि एचएलएल ई-निविदा पोर्टल में उपलब्ध हैं।
Tender document and specification etc. are available in HLL E-tender portal.

बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय

Last date and time for submission of bid: 17.08.2017; 15:00 Hrs

तकनीकी बोली खोलने का दिनांक और समय

Date and time of opening technical bid: 17.08.2017; 15:30 Hrs

ईएमडी प्रस्तुत करने के लिए अंतिम तिथि और समय

Last date and time for submission of EMD: 12.08.2017; 15:00 Hrs

बोलदाताओं के लिए निर्देश Instruction to Bidders

1. कृपया बोली लगाने के पहले बोलीदाताओं द्वारा दस्तावेज़ से मदद ले।
Please go through the bidders help document before proceeding for bidding
2. विस्तृत कदम - कदम ट्यूटोरियल वीडियो / मैनुअल, अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न पोर्टल में उपलब्ध हैं।
Detailed step-step tutorial video/manual, frequently asked Questions are available in the portal
3. कृपया सुनिश्चित करें कि बोली पहले से सभी आवश्यक शर्तें जगह में हैं।
Please ensure that all prerequisites are in place before starting for bidding

वरिष्ठ प्रबंधक (क्रय) SENIOR MANAGER (PURCHASE)